[image: image1.emf]
Муниципальное бюджетное учреждение

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ С МЯЧОМ

  ул. Спортивная, дом 16А,  город Богданович, 623530

тел./факс 8(34376) 5-68-77

_______________________________________________________________
ПРИКАЗ

09.01.2019г.

№ 3/2

«Об утверждении Положения
о защите персональных данных»
Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить Положение о защите персональных данных работников, ввести его в действие с 01.01.2019.
3.
Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение персональных данных сотрудников – специалиста по кадрам Кротову Н.И.
4.      Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников МБУ СШ по х/м с Положением о защите персональных данных работников и заключить с ними согласие на передачу и обработку персональных данных работников.
Директор МБУ СШ по х/м

А.А. Быков
С приказом ознакомлена: